
Деякі питання державного підприємства “Військове сільськогосподарське підприємство
“Земля і воля” Міністерства оборони України

dep_515 від 2020.11.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 19 листопада 2020

Набуття чинності:
19 листопада 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

19.11.2020 № 423

Деякі питання державного підприємства “Військове сільськогосподарське підприємство
“Земля і воля” Міністерства оборони України

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України та Законів України
“Про управління об’єктами державної власності”, “Про господарські товариства” наказую:

1. Надати згоду державному підприємству “Військове сільськогосподарське підприємство “Земля
і воля” Міністерства оборони України” (ідентифікаційний код юридичної особи - 14303738) на
вихід зі складу учасників колективного підприємства Бродівської шляхо- будівельної організації
обласного виробничо-господарського об’єднання по будівництву сільських доріг та благоустрою
територій “Облагрошляхбуд” (ідентифікаційний код юридичної особи - 03580883).

2. Начальнику Головного управління майна та ресурсів організувати роботу шодо повернення
внеску державного підприємства “Військове сільськогосподарське підприємство “Земля і воля”

#/document/16896683
#/document/16896796
#/document/16991357
#/document/16800388


Міністерства оборони України” до статутного фонду колективного підприємства Бродівської
шляхо-будівельної організації обласного виробничо-господарського об’єднання по будівництву
сільських доріг та благоустрою територій “Облагрошляхбуд” Концерном “Військторгсервіс”.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


